
Zestawienie podstawowych materiałów

8.1. Szafa SOT

Lp. Rodzaj materiału Typ materiału Producent Jedn. Ilość Uwagi

1
Przełącznica światłowodowa CBF 24xLC/PC duplex 
1U 19'' - kompletnie wyposażona

CBF 24xLC/PC duplex 
1U 19''

CBF
kpl. 2

2
Moduł optyczny SFP 1.25Gbps EX 1310nm LC DDM 
SMF 40km

Model LO-SF-1G-EX31 LIGHTOPTICS szt. 2
kompatybilny z Extreme 

Networks

3 Stojak zapasu kabla SZ-2 OPTOMER kpl. 2 studnie kablowe

4 Pigtail LC/PC, 2m LC/PC ZPAS kpl. 24

5
Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/PC-
LC/PC SM duplex 2m, G.657A1 9/125  LC/PC-LC/PC BASE Link szt 2 lub równoważne

6
Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/PC-
LC/PC SM duplex 3m, G.657A1 9/125  LC/PC-LC/PC BASE Link szt 2 lub równoważne

7
Panel porządkujący Rack 19'' RAL 7035 szary 1U  

11140221
BKT szt 1 lub równoważne

8 Osłonka spawów 60mm CBF szt. 100

9 Szafa stelaż zapasu kabla z pokrywą ZK-60/60/12 ZK-60/60/12 szt. 1 Serwerownia

10
Uniwersalny kabel światłowodowy OTK 1-modowy, 
12 włóknowy

Z-XOTKtsd 12J Tele_Fonika m 350

11 Przepust kablowy do budynku, wodoszczelny HSI-90 ENCO kpl. 1 wejście do budynku

12 Materiały drobne,listwy kablowe 25x20 kpl. 1 w budynku

UWAGA: Dopuszcza się za zgodą Inwestora oraz Projektanta, zastosowanie materiałów o parametrach równoważnych lub nie gorszych 
niż przedstawione w zestawieniu.


